
LES PLATS CUISINES PERMANENTS (Sur commande avant le mardi midi)

Références Condit. Prix TTC Cde Unité

69 - Tripes à la Tomate 2 parts Barquette de 500g 5,50€/barquette Barquette

81 - Tripes à la Tomate 10/12 parts Barquette 3kg env. 28,50€ la barquette Barquette

553 - Tripes à la mode de Caen 2 parts Barquette de 500g 5,50€/barquette Barquette

535 - Tripes à la mode de Caen 10/12 parts Barquette 3kg env. 28,50€ la barquette Barquette

273 - Duo Gâteau de foie de volaille + quenelles 2 parts Barquette de 800g 10,00€ soit 12,50€/kg Barquette

131 – Coq au vin 9/10 parts Barquette 3,2kg 39,00 soit 12,20€/kg Barquette

702 - Poulet basquaise 9/10 parts Barquette de 3.2kg 35,00€ soit 10,94€/kg Barquette

536 - Aiguillettes de poulet sauce normande 10 parts Poche 1,850kg 26,00€ soit 14,05€/kg Poche

255 – Colombo de poulet 10 parts Barquette 3,2kg 35,00€ soit 10,94€/kg Barquette

86 - Bœuf bourguignon 12 parts Barquette de 3.2kg 40,00€ soit 12,50€/kg Barquette

538 - Gardiane de taureau 12 parts Barquette de 3.2kg 36,00€ soit 11,25€/kg Barquette

537 - Blanquette de veau à l’ancienne 9/10 parts Poche 2,160kg 39,00€ soit 18,05€/kg Poche

539 - Fondant de porc au Porto/Pleurotes 10 parts Poche s/v x2,6kg 27,00€ soit 11,54€/kg Poche

541 - Sauté de porc moutarde à l’ancienne 9 parts Poche s/v x2,160kg 25,20€ soit 12,96€/kg Poche

543 - Rognon de porc au Porto 12 parts Barquette de 3,2kg 30,00€ soit 9,38/kg Barquette

500 – Rognon de veau au Madère 12 parts Barquette de 3,2kg 39,00€ soit 12,19€/kg Barquette

545 - Tête de veau sauce gribiche 8 parts Barquette  x 1,7kg 36,00€ soit 21,18€/kg Barquette

544 - Langue de bœuf sauce piquante 12 parts Barquette de,3,2kg 33,00€ soit 10,31/kg Poche

180 - Lasagne au charolais et Parmesan 10/12 parts Barquette de 3,5kg 40,00€ soit 12,00/kg Barquette

222 - Lasagne au saumon rose du Pacifique 10/12 parts Barquette de 3,5kg 50,00€ soit 14,28€/kg Barquette

42 – Risotto aux champignons 300g Lot de 2 pièces 9,00€/Lot Lot

540 – Tartiflette au Reblochon 10 parts Barquette 3,2kg 37,00€ soit 11,56€/kg Barquette

352 - Paella valenciana 6 parts Barquette 3kg 30,00€ soit 10,00€/kg Barquette

183 - Parmentier de canard 10/12parts Barquette de 3.2kg 36,00€ soit 11,25/kg Barquette

61 – Choucroute alsacienne garnie 2 parts Barquette 1kg 12,00€ soit 6,00€ la part Barquette

62 – Choucroute alsacienne garnie 5 parts Barquette 2,5kg 30,00€ soit 6,00€ la part Barquette

373 - Gratin Dauphinois 14 parts Barquette de 3.2kg 30,00€ soit 9,38€/kg Barquette

818 - Pommes dauphines royales fraiches 20 pièces Colis 1,1kg environ 15,00€ soit 13,63€/kg Barquette

170 - Pommes grenailles rissolées persillées 12/14 parts Barquette 3,2kg 30,00€ soit 9,38€/kg Barquette

250 – Gratin de courge 12/14 parts Barquette 3,2kg 32,00€ soit 10,00€/kg Barquette
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